[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» марта 2018 г. № 11
              с. Лебединка
О признании утратившим силу постановления администрации Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от  26.07.2013  № 42 «Об утверждении «Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Первомайского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Воронежской области от 31.10.2017 № 140-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области по вопросам осуществления муниципального земельного контроля», Уставом   Первомайского  сельского  поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокуратуры Богучарского района Воронежской области от 20.03.2018 № 2-1-2018/511 на постановление администрации Первомайского сельского поселения от 26.07.2013 № 42 «Об утверждении «Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Первомайского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»», администрация Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от         26.07.2013  № 42 «Об утверждении «Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Первомайского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Первомайского  сельского поселения                              В.В. Войтиков